Управление образования администрации МО «Устьянский муниципальный район»

п. Октябрьский

ПРИКАЗ

от 27 декабря 2017 года                                                                                                  № 469
О внесении изменения в приказ от 15.09.2017 г. № 288

«Об утверждении состава Совета руководителей

образовательных организаций Устьянского района

 на 2018 – 2019 годы»

           В связи с увольнением по собственному желанию Пушкина В.В., директора МБОУ «Березницкая СОШ» и на основании результатов голосования по составу Совета руководителей (протокол совещания руководителей от 15.09.2017 г.), в соответствии с Положением о Совете руководителей образовательных организаций Устьянского района ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Совета руководителей Пушкина В.В., директора МБОУ «Березницкая СОШ».

2. Ввести в состав Совета руководителей ОО Устьянского района на 2018 – 2019 годы по итогам голосования по большинству голосов Рыжкова В.В., директора МБОУ «Устьянская СОШ».

         3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования администрации

МО «Устьянский муниципальный район»                                                            Г.А. Зайцева